&Hw TU Clausthal
TUCTandem

Fragebogen-Erstkontakt nach 6 Wochen

Bitte fiillen Sie diesen Bogen 6 Wochen nach Beginn moglichst vollstandig
aus.

Nachname: Vorname:

Partnerin: Erstes Treffen am:

Besteht die Tandempartnerschaft noch?

Falls nein, warum nicht?

Bis wann wird lhre Tandempartnerschaft voraussichtlich bestehen?

unbegrenzt bis Semester endet am:

Grund:

Wie oft treffen Sie lhren Tandempartner?

Grund:

Gibt es mittlerweile Verdnderungen in lhrer Tandempartnerschaft?

im Miteinander

im Lernverhalten /strukturell

Bei welcher Gelegenheit haben Sie gemerkt, dass Sie Fortschritte machen?

Internationales Zentrum Clausthal (1ZC)




Was fur Fortschritte machen Sie?

sprachlich

kulturell

Was gefallt lhnen besonders an [hrem Sprachtandem?

Hat sich zwischen Ihrem Tandempartner und Ihnen ein freundliches Verhaltnis entwickelt?

Haben Sie das Heimatland lhres Sprachpartners durch ihn/sie besser kennengelernt und eventuell
auch schon mit ihm/ihr zusammen besucht?

Bitte geben Sie das ausgefillte Formular entweder persénlich beim Internationalen Zentrum Clausthal
ab oder senden Sie es per E-Mail.

Ansprechpartnerin: Frau Ayse Borchardt

Internationales Zentrum Clausthal Telefon: +49-5323-72-5059
Graupenstr. 11 E-Mail: ayse.borchardt@tu-clausthal.de

38678 Clausthal-Zellerfeld Sprechzeiten: Dienstags von 10:00 - 12:00 Uhr (Raum 14)



	Leere Seite

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	8: 
	6: 
	13: 
	7: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 


